ublika e : O - Komuna e Kamenicés
Rep : W REPUBLIKA & KOSOVES~ I .. - :
| Republika Kosoygiisi REPUR! KA K Opstina Kamenica
" Republic of Ko v@a} GENDRA PER SHERBIM 1E w, Kamenlica Municipality
{ CENTAR ZA USLUGL GRADANA |

=

£

i Sh. Nr. :
Kuvendi Komunal-Kameni¢é u. (/ﬁ/ Br. %93(9_ *
M@:14.03.2025 e o [ o 25105

Br. str Datum: ™

P ' f__E‘S ENICE. £ ;‘92 ) N
Duke u bazuar né neninl2 pa agra*ﬁ-mségfé%g&'é};—‘ﬁeﬁit paragrafi 40.2 shkronja d) t& Ligjit

pér Vetéqeverisje Lokale, né nenin 38) té Statutit t&¢ Komunés sé¢ Kamenicés Sh.01.Nr.20203 té&
datés 21.06.2023, Draft-Planit Sh.01, Nr.40603 i datés: 11.12.2023, Kuvendi i Komunés sé&
Kamenicés, né€ seancén e mbajtur me 28.02.2025, miraton kété:

VENDIM

PER MIRATIMIN E PLANIT TE PUNES TE KUVENDIT TE KOMUNES Si
KAMENICES PER VITIN 2025

1. Me kété vendim Kuvendi i Komunés sé¢ Kamenicés miraton Planin e Punés té
Kuvendit t&¢ Komunés sé¢ Kamenicés pér vitin 2025.

2. Pjesé pérbérése e kétij vendimi &shté Plani Sh.01, Nr.4112 i datés: 21.02.2025 i Punés
s€ Kuvendit t&€ Komunés sé¢ Kamenicés pér vitin 2025.

3. Ky vendim hyn né fuqi 7 dité pas publikimit né gjuhé zyrtare né ueb fage té
komunés.

4. Pérkujdesjen pér zbatimin e Planit t& Punés sé Kuvendit Komunal pér vitin 2023, e
béné Kryesuesi i Kuvendit Komunal.

Vendimi iu dérgohet:

» Kryetarit t&¢ Komunés,
Kryesuesit t& Kuvendit,
MAPL-sé,

Shérbimit t& Kuvendit
Zyrés sé Pérkthimit
QShQ-Arkivit
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JANAR
2025

SHKURT
2025

MARS
2025

PRILL
2025

MAJ
2025

QERSHOR
2025

Nr. | fag. ﬂZ Daia /0
Draft-Plani i Punés sé Kuvendit té Komunes' séil(simemces Eﬁ%

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSC' 'Y
QENDRA PER SHERBIM TE QYTE + 1)

CENTAR ZA USLUGU GRADANA

sn. CQ/ Nr. 4//2‘

Rendi i dités - Vendimet/Céshtjet

Raporti financiar Tetor-Dhjetor pér vitin 2024.
Raporti i punés sé Kryetarit pér gjashté mujorin e dyté t&€ vitit 2024
Plani i punés s€ Kryetarit t&€ Komunés pér vitin 2025

Propozim vendim pér bartjen e t& hyrave vetanake té pashpenzuar nga viti i kaluar né
vitin aktual.

Plani i punés sé¢ KKSB-s¢€ pér vitin 2025.

Informaté& mbi kriteret dhe indikatorét e pérformancés

Bartja e mjeteve financiare te pashpenzuara nga viti 2023-2024 né vitin 2025
Plani i puné&s sé Prokurimit pér vitin 2025

Raporti vjetor financiar Janar-Dhjetor 2024

Raporti financiar pér periudhén Janar — Mars 2025.

Raporti periodik lidhur me progresin e zbatimit té rekomandimeve t€ auditorit .
Hartimi i rregulloreve t€ ndryshme komunale.

Shqyrtimi i rregullores pér tarifa,ngarkesa dhe gjoba komunale.

Rishikimi i buxhetit t& komunés pér vitin 2025.
Informaté mbi garkoren e paré buxhetore t& MF-sé..
Pytjet e legjislativit drejtuar ekzekutivit

Korniza afatmesme buxhetore 2026-2027.

Raporti i Prokurimit pér vitin 2025

Informaté mbi zbatimin e Planit t& Prokurimit pér vitin 2025.
Informaté rreth (6) mujorit t& raportit t&€ punés sé “NPL”Dardana.



KORRIK
2025

GUSHT
2025

SHTATOR
2025

TETOR
2025

NENTOR
2025

DHIETOR
2025

Raporti i dyté financiar pér periudhén Prill — Qershor 2025.

Raporti i gjashtémujor i Kryetarit t¢ Komunés mbi gjendjen ekonomike financiare té
Komunégs s€ Kamenicés.

Informaté pér aktivitetet e késhillit komunal pér siguri né bashkési pér gjashté
mujorin e paré té vitit 2025.

Raporti pér vlerésimin e performances s€ Komunés pér vitin 2024.

Informaté mbi suksesin e arritur t& nxénésve né fund té gjysémvjetorit t& dyté té vitit
shkollor 2025-2026.

Informaté mbi Qarkoren e dyté té brendshme Komunale
Shqyrtimi i rregulloreve t&€ ndryshme Komunale

Informaté pér korrje-shirjet.

Miratimi buxhetit t&¢ komunés pér vitin 2025 dhe parashikimet buxhetore pér vitin
2026-2027.
Informaté mbi pérfundimin e vitit t& ri shkollor 2024/2025.

Raporti financiar pér periudhén Korrik — Shtator 2025.
Raporti periodik lidhur me progresin e zbatimit té rekomandimeve té auditorit .
Hartimi,miratimi i rregulloreve t€ reja komunale

Informaté mbi mbjelljet vjeshtore nga drejtoria e bujqésisé.
Informaté mbi gjendjen né shéndetési.
Pytjet e legjislativit drejtuar ekzekutivit

Raporti mbi Planin e Prokurimit t&¢ Komunés pér vitin 2025.

Informaté pér aktivitetet e késhillit komunal pér siguri né bashkési pér vitin 2025.
Informaté pér zbatimin e Planit vjetor t& prokurimit.

Informaté mbi planin vjetor t&¢ Auditorit t&¢ Brendshém .

Informaté pér raportin e punés sé¢ “NPL”Dardana pér vitin 2025
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